
12 -06- im

střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně 
se sídlem Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 601 26 698
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 259796079/0300 
zastoupená Ing. Josefem Charamzou, ředitelem školy

(dále Jako „pronajímatel", či „smluvní strana")

PKS okna a.s.
se sídlem Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou 
IČ: 652 76 507, DIČ: CZ65276507
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú.: 5020011818/5500
zapsaná v OR u KS v Brně dnem 30. května 1996, sp. zn. oddíl B, vložka 1950
zastoupena Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva

(dále jen „nájemce", či „smluvní strana")

uzavírají dnešního dne tuto

Dohodu o narovnání

Článek 1

Předmět narovnání

1. Smluvní strany považují za nesporné, že dne 29.11. 2019 uzavřely smlouvu o prodloužení 
nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor, na jejímž základě pronajímatel pronajímá 
nebytové prostory a reklamní plochy nájemci. Nájemce tento pronájem řádně hradí dle výše 
uvedené smlouvy.

2. Ze strany pronajímatele nedošlo ke vložení předmětné smlouvy do registru smluv.
3. Zákon uvádí, že smlouvy, na které se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývají 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění by tedy správně mělo proběhnout až po 
uveřejnění v registru smluv.

4. U pronajímatele nedošlo k uveřejnění v registru, čímž se dopustil porušení výše uvedené 
povinnosti.

Článek 2

Předmět narovnání

Smluvní strany se s ohledem na výše popsané dohodly, na níže uvedeném narovnání:

Smluvní strany prohlašují, že mají všechny závazky ze smlouvy plynoucí řádně vypořádány a 
nebudou dále proti sobě míti žádné další nároky;
Bezdůvodné obohacení nebude ani jedna ze smluvních stran v budoucnu nárokovat.

Dohoda o narovnání1|2



článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o narovnání bude zveřejněna v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv") tak, aby bylo zřejmé, 
že toto administrativní opatření neovlivnilo plnění smlouvy.

2. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.
3. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost uveřejněním v registru smluv. Je 

vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, po jednom pro každou ze smluvních stran.

1 0 -06- 2020
Dne. Dne........

Pronajímatel

SPŠ stavební ak. Stanislava Bechyně 

Ing. Josef Charamza, ředitel školy

Střední průmyslová škola stavební 
SMishva Beckyií, Haytatov BM

Jihlavské 628,580 01 Havlrtuv Brod
IČ: 601 26 698 tel.: 569 433 519

(5)

Nájemce 

PKS okna a.s^

Ing. Ednyand er, ředitel společnosti

Ing. Petr PejchaC^ředseda představenstva a GR

Dohoda o narovnání2|2


